

# 세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	460,114,000	100.00 %	385,718,000	100.00 %	74,396,000	19.29%
100 지방세수입	13,084,222	2.84 %	13,084,222	3.39 %	0	0.00%
110 지방세	13,084,222	2.84 %	13,084,222	3.39 %	0	0.00%
111 보통세	12,734,222	2.77 %	12,734,222	3.30 %	0	0.00%
113 지난년도수입	350,000	0.08 %	350,000	0.09 %	0	0.00%
200 세외수입	28,836,047	6.27 %	25,191,428	6.53 %	3,644,619	14.47%
210 경상적세외수입	13,576,058	2.95 %	12,431,222	3.22 %	1,144,836	9.21%
211 재산임대수입	504,647	0.11 %	504,647	0.13 %	0	0.00%
212 사용료수입	6,957,988	1.51 %	6,957,988	1.80 %	0	0.00%
213 수수료수입	1,050,089	0.23 %	1,050,089	0.27 %	0	0.00%
214 사업수입	2,949,659	0.64 %	1,841,502	0.48 %	1,108,157	60.18%
215 징수교부금수입	331,480	0.07 %	331,480	0.09 %	0	0.00%
216 이자수입	1,782,195	0.39 %	1,745,516	0.45 %	36,679	2.10%
220 임시적세외수입	15,259,989	3.32 %	12,760,206	3.31 %	2,499,783	19.59%
221 재산매각수입	200,000	0.04 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
222 부담금	261,500	0.06 %	261,500	0.07 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	213,380	0.05 %	213,380	0.06 %	0	0.00%
224 기타수입	14,213,019	3.09 %	11,713,236	3.04 %	2,499,783	21.34%
225 지난연도수입	372,090	0.08 %	372,090	0.10 %	0	0.00%
300 지방교부세	214,598,770	46.64 %	170,477,456	44.20 %	44,121,314	25.88%
310 지방교부세	214,598,770	46.64 %	170,477,456	44.20 %	44,121,314	25.88%
311 지방교부세	214,598,770	46.64 %	170,477,456	44.20 %	44,121,314	25.88%
400 조정교부금등	3,000,000	0.65 %	2,700,000	0.70 %	300,000	11.11%
420 시·군조정교부금등	3,000,000	0.65 %	2,700,000	0.70 %	300,000	11.11%
421 시·군조정교부금등	3,000,000	0.65 %	2,700,000	0.70 %	300,000	11.11%
500 보조금	130,249,747	28.31 %	130,365,903	33.80 %	△ 116,156	△0.09%
510 국고보조금등	108,172,086	23.51 %	109,121,252	28.29 %	△ 949,166	△0.87%
511 국고보조금등	108,172,086	23.51 %	109,121,252	28.29 %	△ 949,166	△0.87%
520 시·도비보조금등	22,077,661	4.80 %	21,244,651	5.51 %	833,010	3.92%
521 시·도비보조금등	22,077,661	4.80 %	21,244,651	5.51 %	833,010	3.92%
700 보전수입등및내부거래	70,345,214	15.29 %	43,898,991	11.38 %	26,446,223	60.24%
710 보전수입등	47,004,421	10.22 %	31,609,000	8.19 %	15,395,421	48.71%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	43,125,670	9.37 %	31,166,000	8.08 %	11,959,670	38.37%
712 전년도이월금	3,435,751	0.75 %	0	0.00 %	3,435,751	순증
713 용자금원금수입	443,000	0.10 %	443,000	0.11 %	0	0.00%
720 내부거래	23,340,793	5.07 %	12,289,991	3.19 %	11,050,802	89.92%
721 전입금	23,340,793	5.07 %	12,289,991	3.19 %	11,050,802	89.92%